Schiler-Cup 2018 LP

29.09. - 03.11.2018

ERGEBNISSE

EINZEL 2004

Durchgange: Samstag, 03.11.2018 Startzeit: 10:00
Samstag, 03.11.2018 Startzeit: 11:00

TV

MEYTON
ELEKTRONIK

1. 4| Tiedemann, Lara 201415086
SV Dollern

2. 14 | Herzog, Alida 201415489
SV Stinstedt

3. 1| Leue, Lasse Frederik 3063
11 SV Dollern

4, 13 | Hoffmann, Laura 201415488
SV Stinstedt

5, 17 | Miicke, Jonas 3058
03 SV Kirchdorf 1907

6. 12 | Tietjen, Arne 201415536
SV Stinstedt

7. 19 | Kastens, Tristan 201415484
SV Kirchdorf

81

76

79

72

74

73

61

82 163 | QF
86 162 | QF
81 160 | QF
79 151 | QF
76 150 | QF
66 139 | QF
71 132 | QF

Ranklist 11 V1.9.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2017

generiert am 03.11.2018 um 14:03:59

Legende
QF - Schitze hat sich fiirs Finale qualifiziert
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User
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Schiler-Cup 2018 LP ,
29.09. - 03.11.2018 i

ELEKTRONIK
ERGEBNISSE
EINZEL 2005
Durchgéange: Samstag, 03.11.2018 Startzeit: 10:00
Samstag, 03.11.2018 Startzeit: 11:00

. 15 | Dérmann, Doreen 41555760
SV Kirchdorf

Ranklist 11 V1.9.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2017 generiert am 03.11.2018 um 14:04:17

Legende
QF - Schitze hat sich fiirs Finale qualifiziert


User
Hervorheben


Schiler-Cup 2018 LP
29.09. - 03.11.2018 ;

ELEKTRONIK
ERGEBNISSE
EINZEL 2006
Durchgéange: Samstag, 03.11.2018 Startzeit: 10:00
1. 5| Nicoley, Sina 201415479 85 91 176 | QF
SSGm Syke
2. 11 | Eichmann, Leonie 201415787 73 68 141 | QF
SV Harsefeld
3. 8 [ Mertens, Julian 2944 66 73 139 | QF
SV Voltlage Weese
Ranklist Il V1.9.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2017 generiert am 03.11.2018 um 14:04:30
Legende

QF - Schitze hat sich fiirs Finale qualifiziert



Schiler-Cup 2018 LP ,
29.09. - 03.11.2018 ;

ELEKTRONIK

ERGEBNISSE
EINZEL 2007

Durchgéange: Samstag, 03.11.2018 Startzeit: 10:00

1. 7 | Tiedemann, Jasper 201415821 76 72 148 | QF
SV Dollern

2. 2 | Barmbold, Luc Fynn 201415822 80 66 146 | QF
SSGm Syke

Ranklist Il V1.9.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2017 generiert am 03.11.2018 um 14:04:40

Legende
QF - Schitze hat sich fiirs Finale qualifiziert



Schiler-Cup 2018 LP
29.09. - 03.11.2018 ;

MEYTON
ELEKTRONIK

ERGEBNISSE
CUP 04/05 BESTEN 2

1. 4 | Tiedemann, Lara 201415086 167 165 332
SV Dollern

2.|  15|Dérmann, Doreen
'SV Kirchdorf

3. 1| Leue, Lasse Frederik 3063 161 160 321
11 SV Dollern

4. 14 | Herzog, Alida 201415489 162 157 319
SV Stinstedt

5, 3 | Lohmann, Louis 201415486 167 147 314

SV Mallinghausen

6.|  17|Miicke, Jonas —

7. 13 | Hoffmann, Laura 201415488 153 151 304
SV Stinstedt
8. 12 | Tietjen, Arne 201415536 147 141 288
SV Stinstedt
9. 19 | Kastens, Tristan 201415484 134 132 266
SV Kirchdorf
10. 10 | Wichern, Annika 201415804 123 120 243
SV Harsefeld
11. 20 | Sprick, Ben Hinrik 201415485 129 129
SV Kirchdorf
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Schiler-Cup 2018 LP
29.09. - 03.11.2018 ;

MEYTON
ELEKTRONIK

ERGEBNISSE
EINZEL 06/08 BESTEN 2

1. 5| Nicoley, Sina 201415479 176 173 349
SSGm Syke

2. 8 | Mertens, Julian 2944 156 139 295
SV Voltlage Weese

3. 7 | Tiedemann, Jasper 201415821 148 145 293
SV Dollern

4. 2 | Barmbold, Luc Fynn 201415822 146 133 279
SSGm Syke

11 | Eichmann, Leonie 201415787 141 138 279

SV Harsefeld

6. 9 | Meinking, Séren 3072 148 121 269
SV Altkloster

7. 6 | Topperwien, Maximilian 201415803 149 149
SV Haendorf

Ranklist 1l V1.9.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2017 generiert am 03.11.2018 um 14:03:47



Schilercup 2018 LP Mehrkampf ,
29.09. - 03.11.2018 ;

ELEKTRONIK

ERGEBNISSE
EINZEL 2004

Durchgéange: Samstag, 03.11.2018 Startzeit: 14:45

1. 3 | Miicke, Jonas 201415089 Prazision 36 45 33 35 149 314
SV Kirchdorf Duell 40 40 44 41 165

Ranklist Il V1.9.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2017 generiert am 03.11.2018 um 15:23:57
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Schilercup 2018 LP Mehrkampf ,
29.09. - 03.11.2018 ;

ELEKTRONIK

ERGEBNISSE
EINZEL 2005

Durchgéange: Samstag, 03.11.2018 Startzeit: 14:45

Dormann, Doreen 41555760 Prazision
SV Kirchdorf Duell

Ranklist Il V1.9.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2017 generiert am 03.11.2018 um 15:24:12
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Schilercup 2018 LP Mehrkampf

29.09. - 03.11.2018

ERGEBNISSE
EINZEL 2006

Durchgange: Samstag, 03.11.2018

Startzeit: 14:45

TV

MEYTON
ELEKTRONIK

1. 10 | Nicoley, Sina
SSGm Syke

2. 5| Topperwien, Maximilian
SV Haendorf

3. 8 [ Mertens, Julian
SV Voltlage Weese

201415479

201415803

2944

Prazision
Duell
Prazision
Duell
Prazision
Duell

44
43

38
42

30
42

0
41

37
33

35
35

41
42

27
42

32
23

44
45

40
45

36
35

169
171

142
162

133
135

340

304

268

Ranklist Il V1.9.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2017

generiert am 03.11.2018 um 15:24:30



Schilercup 2018 LP Mehrkampf ,
29.09. - 03.11.2018 ;

ELEKTRONIK

ERGEBNISSE
EINZEL 2007

Durchgéange: Samstag, 03.11.2018 Startzeit: 14:45

1. 4 | Meinking, Soéren 3072 Prazision 31 31 33 28 123 204
SV Atkloster Duell 27 20 19 15 81

Ranklist Il V1.9.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2017 generiert am 03.11.2018 um 15:24:46



29.09. - 03.11.2018

Schiilercup 2018 LP Klappscheibe m

ELEKTRONIK
ERGEBNISSE
EINZEL DG 3
1. 3 | Mertens, Julian 2944 5 7 6| 18 o) MAN
SV Voltlage Weese
2.|  1|L8hmann, Louis MAN
'SV Mallinghausen
3. 2 | Nicoley, Sina 201415479 4 4 6 14 (0) MAN
SSGm Syke
Ranklist 11 V1.9.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2017 generiert am 03.11.2018 um 14:11:00
Legende

MAN - Ergebnis wurde manuell erfasst
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Schilercup 2018 LP Mehrkampf ,
29.09. - 03.11.2018 i

MEYTON
ELEKTRONIK

ERGEBNISSE
CUP 04/05 BESTEN 2

318 310 628

1. 1| Dérmann, Doreen 41555760
SV Kirchdorf
2.|  2|Lohmann, Louis
'SV Mallinghausen
3. 3 | Miicke, Jonas 201415089 314 108 422

SV Kirchdorf
F *

generiert am 03.11.2018 um 15:23:24
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Schilercup 2018 LP Mehrkampf
29.09. - 03.11.2018 ;

MEYTON
ELEKTRONIK

ERGEBNISSE
EINZEL 06/08 BESTEN 2

1. 10 | Nicoley, Sina 201415479 340 320 660
SSGm Syke

2. 8 | Mertens, Julian 2944 268 266 534
SV Voltlage Weese

3. 5| Topperwien, Maximilian 201415803 304 304
SV Haendorf

4, 4 | Meinking, Soren 3072 204 204
SV Altkloster

Ranklist 11 V1.9.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2017 generiert am 03.11.2018 um 15:23:42



Schiilercup 2018 LP Klappscheibe :
29.09. - 03.11.2018 ;

ELEKTRONIK

ERGEBNISSE
CUP 04/05 BESTEN 2

1. 1| Léhmann, Louis 201415486 19 15 34
SV Mallinghausen

Ranklist 11 V1.9.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2017 generiert am 03.11.2018 um 14:08:19
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Schiilercup 2018 LP Klappscheibe

ERGEBNISSE
EINZEL 06/08 BESTEN 2

1.

3

Mertens, Julian
SV Voltlage Weese

Nicoley, Sina
SSGm Syke

Topperwien, Maximilian
SV Haendorf

29.09. - 03.11.2018

2944

201415479

201415803

18

15

12

TV

MEYTON
ELEKTRONIK

13

14

31

29

12

Ranklist 1l V1.9.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2017

generiert am 03.11.2018 um 14:08:30



Schiiler-Cup 2018 LG o
29.09. - 03.11.2018 '

MEYTON
ELEKTRONIK
ERGEBNISSE
CUP 04/05 BESTEN 2
Name Einzelergebnisse
Platz| SNr Verein PNr 7 . Summe
1. 16 | Merkel, Wilko 201415196 191 190 381
Olympia Roffhausen
2. 10 | Kuck, Celina 201415062 192 188 380
SGi Steinkirchen
3. 22 | Meuschel, Lea 41555723 190 187 377
SV Hahn
4. 3 | Meinking, Janna 2950 192 182 374
SV Altkloster
5. 7 | Pohler, Lisa Nell 201415069 192 178 370
SV Bramstedt
6. 32 | Kriiger, Antonia 201415068 185 183 368
SV Bramstedt
7. 20 | Wieckowski, Phillip 201415081 184 179 363
SV Ladekop
8. 9 | Popken, Mattis 2959 183 175 358
SV Wiefelstede
9. 31| HaR, Julia 2981 180 176 356
SV Hahn
10. 17 | Timmermann, Babet 2976 179 176 355
SV Beverstedt
11. 11 | Popken, Julius 2958 175 174 349
SV Wiefelstede
12. 4 | Schroder, Johann 2970 173 172 345
SV Rhadereistedt
13. 14 | von Holten, Lea-Marie 41555750 177 162 339
SV Ladekop
14. 25| Koop-Meyer, Johanna 201415823 165 154 319
SV Drebber v. 1900
15. 6 | Heyen, Till 201415832 166 166
SV "Eiche" ldafehn
16. 26 | Langhorst, Justin 201415533 140 140
SV Kirchdorf

Ranklist Il V1.9.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2017 generiert am 03.11.2018 um 14:02:11
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Schiiler-Cup 2018 LG Y
29.09. - 03.11.2018 '

MEYTON
ELEKTRONIK
ERGEBNISSE
EINZEL 06/08 BESTEN 2
Name Einzelergebnisse
Platz | SNr Verein PNr 7 . Summe
1. 13 | Peters, Emma 201415073 187 184 371
SV Bramstedt
2. 28 [ GoBling, Teelke 3103 187 183 370
SV Holterfehn
3. 27 | Wieckowski, Emily 201415476 185 183 368
SV Ladekop
4. 12 | Koélling, Ronja 41555727 183 182 365
SV Bramstedt
5. 24 | Tschernysch, Anatasia 201415829 180 172 352
SV Holterfehn
6. 15 | Grundmann, Jonas 201415825 172 172 344
SV Beverstedt
7. 1 | Beutner, Livia 201415477 171 161 332
SSGm Syke
8. 5| Fuhrmann, Gina 201415827 174 149 323
SV Bramstedt
30 | Neubert, Lea 201415824 164 159 323
SV Apensen
10. 2 [ Cordes, Zoe 201415763 158 154 312
SV Bramstedt
11. 19 | Schnickel, Jannick 201415826 155 144 299
SV Olympia Roffhausen
12. 18 | Lukaschewsky, Fynn 201415473 150 145 295
SSGm Syke
13. 23 | Wenczl, Fiete 201415828 150 150
SV Apensen
14. 8 | Reents, Lasse 201415833 134 134
SV "Eiche" Idafehn

Ranklist Il V1.9.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2017 generiert am 03.11.2018 um 14:02:26



Schiler-Cup 2018 LG Liegend ,
29.09. - 03.11.2018 i

M
ELEKTRONIK
ERGEBNISSE
EINZEL 06/08
Durchgéange: Samstag, 03.11.2018 Startzeit: 11:00
Samstag, 03.11.2018 Startzeit: 12:15
Samstag, 03.11.2018 Startzeit: 13:00
1. 2 | Beutner, Livia 201415477 91 91 91 273
SSGm Syke
1| Huntemann, Leon
'SV Drebber v. 1900
3. 3 | Lukaschewsky, Fynn 201415473 87 83 81 251
SSGm Syke
P W

Ranklist Il V1.9.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2017 generiert am 03.11.2018 um 14:03:04
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Schiilercup 2018 LG-3 3x20

ERGEBNISSE
EINZEL 2004

Durchgénge: Samstag, 03.11.2018

1. 9 | Merkel, Wilko

Olympia Roffhausen
2 12 | Kuck, Celina

8Gi Stelnkirchen
3. 11 | Titjung, Julia Marie

%] SV Drebber v. 1900

8 | Wieckowski, Phillip
SV Ladekop

5. 10 | Felstehausen, Rike
%] SV Drebber v. 1900

6. 13 | Schréder, Johann
3V Rhadereistedt

29.09. - 03.11.2018

Startzeit: 12:15

201415196

201415062

201415557

201415081

201415556

2970

kniend
liegend
stehend
kniend
fiegend
stehend
kniend
liegend
stehend
kniend
liegend
stehend
kniend
liegend
stehend

kniend
liegend
stehend

90
96
86

88
86
88

MEYT

193
198
168

193
194
172

185
194
165

176
189
175

ON

5M

559

559
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Schiilercup 2018 LG-3 3x20

29.09. - 03.11.2018

MEYTON
ELEKTRONIK|

ERGEBNISSE
EINZEL 2005

Durchgénge: Samstag, 03.11.2018 Startzeit: 12:15

1. 2 | Kriiger, Antonia 201415068 kniend 97 95 192 572
SV Bramstedt liegend 99 95 194
stehend 92 94 186

2. 3 | Pohler, Lisa Nell 201415069 kniend 91 95 186 563
8V Bramstedt liegend 96 99 185
stehend k] 91 182

3. 7 | von Holten, Lea-Marie 41555750 kniend 88 85 173 533
SV Ladekop liegend 96 96 192
stehend 88 80 168

Ranklist Il V1.9.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2017 generiert am 03.11.2018 um 15:09:18



Schiilercup 2018 LG-3 3x10

29.09. - 03.11.2018

MEYTON

ERGEBNISSE
EINZEL 2006
Durchgange: Samstag, 03.11.2018 Startzeit: 12:15

1. 9 | Wieckowski, Emily 201415476 kniend 89 89 281
SV Ladekop liegend 99 99
stehend 93 93

2. 5 | Kélling, Ronja 41585727 kniend 91 91 277
SV Bramstedt liegend 94 94
stehend 92 92

3. 7 | GoBling, Teelke 3103 kniend 93 93 275
SV Holterfehn liegend 94 94
stehend 88 88

4, 8 | Tschernysch, Anatasia 201415829 kniend 81 81 263
SV Holterfehn liegend 98 96
stehend 86 86

Rankiist Il V1.9.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2017 generiert am 03.11.2018 um 13:51:41



Schiilercup 2018 LG-3 3x10
29.09. - 03.11.2018 '

ELEKTRONIK

ERGEBNISSE
EINZEL 2007

Durchgénge: Samstag, 03.11.2018 Startzeit: 12:15

1. 6 | Peters, Emma 201415073 kniend 95 95 282
SV Bramstedt liegend 97 97
stehend 90 90

2, 2 | Grundmann, Jonas 201415825 kniend 93 93 274
SV Beverstedt liegend 95 85
stehend 86 86

Ranklist Il V1.9.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2017 generiert am 03.11.2018 um 13:51:46



Schiilercup 2018 LG-3 3x10 A
29.09. - 03.11.2018 F i 3

MEYTON
ELEKTRONIK]
ERGEBNISSE
EINZEL 2008
Durchgénge: Samstag, 03.11.2018 Startzeit: 12:15

1. 3| Cordes, Zoe 201415763 kniend 87 87 261
SV Bramstedt liegend 92 92
stehend 82 82

2. 4 | Fuhrmann, Gina 201415827 kniend 76 76 239
SV Bramstedt liegend Q0 90
stehend 73 73

Ranklist Il V1.9.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2017 generiert am 03.11.2018 um 13:51:51



Schiler-Cup 2018 LG Liegend
29.09. - 03.11.2018 ;

MEYTON
ELEKTRONIK

ERGEBNISSE
EINZEL BESTEN 2

1. 2 | Beutner, Livia 201415477 282 273 555
SSGm Syke

2. %] 1| Huntemann, Leon 201415830 279 273 552
SV Drebber v. 1900

3. 3 | Lukaschewsky, Fynn 201415473 270 251 521
SSGm Syke

4. %] 4 | Felstehausen, Matis 201415831 190 186 376
SV Drebber v. 1900

Ranklist 11 V1.9.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2017 generiert am 03.11.2018 um 14:03:18


User
Haftnotiz

User
Haftnotiz


Schiilercup 2018 LG-3 3x20

29.09. - 03.11.2018

ELEKTRONIK|
ERGEBNISSE
CUP 04/05 BESTEN 2
% o ’ Mm ! », |
Platz| SNr [Same Phr 1 = i
1. 5 | Meuschel, Lea 41555723 588 575 1163
SV Hahn
2. 1| Meinking, Janna 2950 582 §70 1152
SV Altkloster
3. 9 | Merkel, Wilko 201415196 576 568 1144
Olympia Roffhausen
4 12 | Kuck, Celina 201415062 571 569 1140
8Gi Steinkirchen
5. 2 | Kriiger, Antonia 201415068 572 566 1138
SV Bramstedt
6. 11 | Titjung, Julia Marie 201415557 570 559 1129
%] SV Drehber v. 1900
7. 3 | Pohler, Lisa Nell 201415069 563 561 1124
SV Bramstedt
8. 4 | HaR, Julia 2981 559 554 1113
SV Hahn
9. 8 | Wieckowski, Phillip 201415081 559 547 1106
SV Ladekop
10. 13 | Schréder, Johann 2970 540 538 1078
8V Rhadereistedt
11. 7 | von Holten, Lea-Marie 41555750 544 533 1077
SV Ladekop
12, 10 | Felstehausen, Rike 201415556 544 531 1075
@ SV Drebber v. 1800

Ranklist Il V1.9.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2017 generiert am 03.11.2018 um 15:09:09
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Schiilercup 2018 LG-3 3x10 ™ |
29.09. - 03.11.2018

MEYTON
[ELEKTRONIK

ERGEBNISSE
EINZEL 06/08 BESTEN 2

— = ———ee———

Kélling, Ronja 41555727 285 283 568
SV Bramstedt

2: 7 | Gofiling, Teelke 3103 290 275 565
SV Holterfehn

6 | Peters, Emma 201415073 283 282 565

SV Bramstedt

4, 9 [ Wieckowski, Emily 201415476 282 281 563
8V Ladekop

5. 2 | Grundmann, Jonas 201415825 274 267 541
SV Beverstedt

6. 8 | Tschernysch, Anatasia 201415829 275 263 538
SV Holterfehn

7. 3| Cordes, Zoe 201415763 271 261 532
SV Bramstedt

8. 4 | Fuhrmann, Gina 201415827 249 239 488
SV Bramstedt

Ranklist Il V1.9.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2017 generiert am 03.11.2018 um 13:51:57





